

DELÅRSRAPPORT JANUARI-JUNI 2017

PERIODEN

- Nettoomsättningen uppgick till 9 (44) TSEK, varav andra kvartalet 0 (44) TSEK
- Resultatet efter skatt uppgick till -13 451 (-12 149) TSEK, varav andra kvartalet -6 735 (-6 527) TSEK
- Resultat per aktie var -2,91 (-3,62) SEK, varav andra kvartalet -1,46 (-1,94) SEK
- Likvida medel uppgick på balansdagen till 12 457 (11 279) TSEK

VÄSENTLIGA HÄNDELSER I PERIODEN

- Omorganisation sänker kostnaderna till 3,6 MSEK per kvartal
- En lånefinansiering om 16 MSEK genomfördes
- Eva Byröd valdes in som ny ledamot i styrelsen

VD-kommentar

MINSKAD KOSTNADSKOSTYM OCH STÄRKT FINANSIERING GER SLAGLÄGE



Vi aviserade i juni ett kostnadsbesparingsprogram som innebär att vi minskar vår kostnadskostym från 6,3 MSEK per kvartal till 3,6 MSEK per kvartal. Omställningen går enligt plan och vi beräknar att ha nått full kostnadsbesparing i november. I samband med

detta har vi förändrat och förstärkt vår kommersiella organisation. Den nya organisationen kommer att vara implementerad från och med september 2017 vilket innebär att våra kunder kommer att se mer av oss såväl online som i verkliga livet. Just ökad närvaro, aktivitet och synlighet är en nyckelfråga för Nanologica i lanseringen av våra produkter inom kromatografi.

Kostnadsbesparingar och en starkare orientering mot kunder har varit temat för andra kvartalet. Detta innebär att vi från och med nu kan arbeta framåt med nya projekt och försäljning. Inom Kromatografi handlar det om att få fart på försäljningen. Inom Drug Delivery vill vi starta betalda kundprojekt såväl som att utveckla egna produkter.

Återkopplingen på våra kromatografiprodukter fortsätter att vara mycket god. Produkterna har bra prestanda och håller länge, men som jag tidigare konstaterat så räcker inte detta. Vi behöver assistera kunderna i den omställning de behöver göra från konkurrenternas till våra produkter och sätter därför tillsammans med vår partner i Indien, familjen Sanghavi, upp ett applikationslabb i Mumbai som beräknas tas i drift under slutet av tredje kvartalet. Här kommer vi att hjälpa kunderna att förbättra sina analytiska metoder baserat på våra produkter. Vi kommer också proaktivt att utveckla processer som vi tror kan vara till nytta för flera läkemedelsbolag.

Inom Drug Delivery arbetade vi hårt under andra kvartalet med ett antal partnerdiskussioner och vi kommer också framgent arbeta med betalda uppdrag för våra kunder. Vi fokuserar på samarbeten som vi tror kan utveckla vår plattform och framtida produkter.

Utöver arbetet med externa parter har Nanologica tagit fram ett antal egna produktidéer där vår teknik: ökad löslighet, snabbt tillslag och hög

laddningskapacitet, kan göra stor skillnad. Dessa skall vi nu utvärdera från såväl tekniska som kommersiella perspektiv för att matcha dem med medicinska behov. Vid positivt utfall går vi vidare med dessa produktidéer för att nå ett tidigt partnerskap.

Under andra kvartalet genomförde vi ett projekt som i praktiken utvidgar vår teknologi bortom orala formuleringar. Resultatet blev dels en patentansökan och dels ett samarbete med en potentiell partner som provtrycker teknologin. Vi inväntar resultat från denna partner före årsskiftet.

Detta arbetssätt, att utveckla läkemedelsprodukter i dialog med, snarare än att genomföra utvärderingsstudier för andra ser vi som framtiden för Drug Delivery inom Nanologica.

Nu ser vi fram emot en spännande höst!

Andreas Bhagwani

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Nettoomsättningen under andra kvartalet uppgick till 0 (44) TSEK. Nettoomsättningen under det första halvåret uppgick till 9 (44) TSEK.

Rörelsens kostnader under andra kvartalet minskade med 4 procent till 6 993 (7 284) TSEK. Minskningen är ett resultat av kostnadsbesparingsprogram. Rörelsens kostnader beräknas att minska under andra halvåret. Rörelsens kostnader under det första halvåret ökade med 5 procent till 14 314 (13 584) TSEK.

Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till -6 620 (-6 479) TSEK och resultatet efter skatt uppgick till -6 735 (6 527) TSEK. Rörelseresultatet för första halvåret uppgick till -13 348 (-12 045) TSEK och resultatet efter skatt uppgick till -13 451 (-12 149) TSEK. Resultatförsämringen under första halvåret beror i huvudsak på något ökade kostnader till följd av omorganisationen.

Medelantalet anställda under perioden uppgick till 19 (19), varav 10 (12) kvinnor och 9 (7) män.

INVESTERINGAR, LIKVIDITET OCH FINANSIELL STÄLLNING

Den 30 juni 2017 uppgick de ackumulerade bokförda investeringarna för balanserade utgifter för forskning och utveckling till 5 886 (7 482) TSEK. Summan avser utvecklingsarbete relaterat till produkterna inom affärsområdet Kromatografi.

Motsvarande värde för patentportföljen uppgick till 811 (825) TSEK varav merparten avser investeringar i patent och patentansökningar relaterade till affärsområdet Drug Delivery.

Investeringar i materiella anläggnings-tillgångar har i huvudsak finansierats genom företagslån och tillväxtlån från Almi och uppgick på balansdagen till 1 719 (1 935) TSEK.

Likvida medel på balansdagen uppgick till 12 457 (11 279) TSEK. Lånefinansieringen om 16 MSEK betalas ut vid två tillfällen, 1 juni och 1 november 2017.

Eget kapital var 8 583 (12 008) TSEK.

Soliditeten uppgick till 34 (50) procent.

SÄSONGSEFFEKTER

Nanologica saknar signifikanta säsongsvariationer.

TECKNINGSOPTIONER

Under tredje kvartalet 2015 emitterade Nanologica 148 395 teckningsoptioner i syfte att implementera ett incitamentsprogram för ledning och personal. Av dessa vidareöverläts 148 341 teckningsoptioner till VD, andra ledande befattningshavare och övriga anställda under fjärde kvartalet 2015 och första kvartalet 2016. Antalet utestående optioner är oförändrat under delårsperioden.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

Ökat kommersiellt fokus och minskade kostnader

Nanologica justerar sin organisation för att bättre stödja introduktionen av bolagets produkter i Indien. Som en konsekvens har Nanologica beslutat att omfördela resurser från produktion och utveckling i Södertälje till försäljning och kundservice i Indien. Detta medför att kostnadsnivån i bolaget sänks till 3,6 MSEK per kvartal från tidigare 6,3 MSEK med full effekt från november.

I samband med detta vässas och utvecklas den kommersiella organisationen i Sverige. Den nya organisationen kommer att vara implementerad under september.

Nanologica erhöll en lånefinansiering om 16 MSEK

Nanologica erhöll ett lån om 16 MSEK som löper på ett år från 1 juni 2017 från ett konsortium om fyra investerare. Lånet kan förlängas i ytterligare ett år om alla parter önskar.

Eva Byröd ny styrelseledamot

Årsstämman utsåg Eva Byröd till ny styrelseledamot. Eva har varit Project Director, Pharmaceutical Development och har innehaft flera andra seniora positioner inom läkemedelsutveckling på AstraZeneca.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

Inget väsentliga händelser har inträffat efter rapportperiodens utgång.

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Mer om Bolagets redovisningsprinciper finns på sidorna 26-28 i Årsredovisningen för 2016. De redovisnings- och värderingsprinciper som har använts är oförändrade jämfört med dem som tillämpades 2016.

Belopp är uttryckta i TSEK och MSEK vilket i denna delårsrapport avser tusental svenska kronor och miljontal svenska kronor. Belopp inom parentes avser jämförelsesiffror föregående år.

Dotterbolaget Nanologica Pure Särils ställning och resultat saknar betydelse för bedömningen av koncernens ställning och resultat varför delårsrapporteringen endast omfattar moderbolaget Nanologica AB (publ).

KOMMANDE FINANSIELL INFORMATION

Delårsrapport jan-sep	24 nov 2017
Bokslutskommuniké jan-dec	16 feb 2018

REVISORERNAS GRANSKNING

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Södertälje 24 augusti 2017

VD Andreas Bhagwani

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Andreas Bhagwani,
tel 070-316 17 02

Ekonomichef Eva Osterman,
tel 072-180 30 75

KORT OM NANOLOGICA

Nanologica arbetar med nanoteknik inom life science. Bolaget verkar inom två områden: drug delivery (läkemedelsformulering) och kromatografi, en teknik som används för rening och separation av läkemedel. Nanologica utnyttjar sin unika materialkunskap inom nanoporös silika för att ge sina produkter unika egenskaper. Vid tillverkningsanläggningen i Södertälje har Nanologica 19 medarbetare av tio nationaliteter och varav tio med doktorsgrad. För ytterligare information, besök www.nanologica.com.

Denna information är sådan information som Nanologica AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 augusti 2017

Resultaträkning (TSEK)	Apr-jun 2017	Apr-jun 2016	Jan-jun 2017	Jan-jun 2016	Helår 2016
Nettoomsättning	0	44	9	44	2 000
Aktiverat arbete för egen räkning	365	186	764	380	1 925
Övriga rörelseintäkter	8	576	194	1 116	1 694
Summa rörelsens intäkter	373	806	967	1 539	5 619
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-149	-495	-401	-799	-1 933
Övriga externa kostnader	-2 519	-2 785	-5 400	-4 924	-10 530
Personalkostnader	-3 440	-2 951	-6 767	-5 991	-11 433
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-831	-1 010	-1 662	-1 769	-3 713
Övriga rörelsekostnader	-54	-44	-83	-100	-208
Summa rörelsens kostnader	-6 993	-7 284	-14 314	-13 584	-27 817
Rörelseresultat	-6 620	-6 479	-13 348	-12 045	-22 198
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag					-10
Ränteintäkter och liknande resultatposter	28	-11	103	-43	-68
Räntekostnader och liknande resultatposter	-143	-37	-207	-61	-194
Summa resultat från finansiella poster	-115	-48	-103	-104	-262
Resultat efter finansiella poster	-6 735	-6 527	-13 451	-12 149	-22 460
Resultat efter skatt	-6 735	-6 527	-13 451	-12 149	-22 460
Resultat per aktie, SEK	-1,46	-1,94	-2,91	-3,62	-6,18
Genomsnittligt antal aktier under perioden	4 617 452	3 358 147	4 617 452	3 358 147	3 633 405

Balansräkning (TSEK)	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5 886	7 482	6 590
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	811	825	860
Summa immateriella anläggningstillgångar	6 698	8 307	7 449
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	1 719	1 935	1 845
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	199	149	199
Summa anläggningstillgångar	8 615	10 391	9 493
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Lager av färdiga varor	1 332		1 158
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	445	0	1 100
Aktuell skattefordran	403	175	113
Övriga fordringar	303	1 228	1 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 825	904	1 301
Summa kortfristiga fordringar	2 975	2 307	4 414
Kassa och bank			
Kassa och bank	12 457	11 279	16 807
Summa omsättningstillgångar	16 763	13 586	22 378
Summa tillgångar	25 379	23 976	31 872

Balansräkning (TSEK)	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (4 617 452 aktier)	1 893	1 377	1 893
Fond för utvecklingsavgifter	1 208	358	685
Summa bundet eget kapital	3 101	1 735	2 578
Fritt eget kapital			
Överkursfond	88 457	68 638	88 457
Balanserad vinst eller förlust	-69 525	-46 215	-46 543
Vinst eller förlust föregående år			
Periodens resultat efter skatt	-13 451	-12 149	-22 460
Summa fritt eget kapital	5 482	10 274	19 455
Summa eget kapital	8 583	12 008	22 033
Avsättningar			
Övriga avsättningar	494	478	493
Summa avsättningar	494	478	493
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3 231	4 421	3 796
Övriga långfristiga skulder	0	341	-
Summa långfristiga skulder	3 231	4 762	3 796
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 191	411	831
Leverantörsskulder	1 024	1 549	1 947
Kortfristiga låneskulder	8 000	-	-
Övriga kortfristiga skulder	1 273	2 470	1 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 584	2 298	1 170
Summa kortfristiga skulder	13 072	6 728	5 549
Summa eget kapital och skulder	25 379	23 976	31 872
Ställda säkerheter	5 225	5 225	3 550
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

Förändring av Eget Kapital (TSEK)	Aktiekapital	Fond för utvecklingsavgifter	Överkurs-fond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2016-12-31	1 893	685	88 457	-69 002	22 034
Fond för utvecklingsavgifter		1 208		-1 208	0
Periodens resultat				-13 451	-13 451
Eget kapital 2017-06-30	1 893	1 893	88 457	-83 661	8 583

Nyckeltal (TSEK om inget annat anges)	Apr - jun 2017	Apr - jun 2016	Jan - Jun 2017	Jan - jun 2016	Helår 2016
Nettoomsättning	0	44	9	44	2 000
Rörelseresultat	-6 620	-6 479	-13 348	-12 045	-22 198
Resultat efter skatt	-6 735	-6 527	-13 451	-12 149	-22 460
Likvida medel	12 457	11 279	12 457	11 279	16 807
Eget kapital	8 583	12 008	8 583	12 008	22 034
Resultat per aktie, SEK*	-1,46	-1,94	-2,91	-3,62	-6,18
Antal aktier	4 617 452	3 358 147	4 617 452	3 358 147	4 617 452
Genomsnittligt antal aktier under perioden	4 617 452	3 358 147	4 617 452	3 358 147	3 633 405
Soliditet, %*	34	50	34	50	69
Eget kapital per aktie, SEK*	1,9	3,6	1,9	3,6	4,8
Medelantal anställda	18	19	19	19	19

***Nyckeltalsdefinitioner**

Resultat per aktie = Resultatet efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden,

Soliditet = Eget kapital på balansdagen dividerat med balansomslutningen på balansdagen,

Eget kapital per aktie = Eget kapital på balansdagen dividerat med antalet aktier på balansdagen